
 

Údaje aktuální ke dni: 17-05-2024 08:47

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/vaflovaka-3-belgick-vafle-1500-w-50-300c-0-5-asova-p-311.html

  
Vaflovačka - 3 belgické vafle - 1500
W - 50 - 300°C - 0 - 5 časovač

Cena s DPH 7 520.00 Kč

Cena bez DPH 6 214.88 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo GF-06

Kód výrobce RCWM-2000-E3

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Vaflovačka - 3 belgické vafle - 1500 W - 50 - 300°C - 0 - 5
časovač

Tvar: Obdélníkový
Napětí [V]: 230
Verze: Jednoduchá
Materiál: Nerezová ocel, Litina, Teflon
Časový rozsah [min]: 0 - 5
Výkon [W]: 1500
Napájecí kabel [m]: 1,45
Tloušťka vafle [mm]: 23
Rozměry topné desky [mm]: 315 x 185
Rozsah teplot [°C]: 50 - 300
Počet vafelí při jednom pečení [ks]: 3
Časovač: Ano
Zvukový signál: Ano
Regulace teploty: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 38 x 28 x 23.5
Hmotnost [kg]: 9.8
Rozměry pro přepravu (DxŠxV) [cm]: 48 x 45 x 30
Hmotnost pro přepravu [kg]: 11

Rozsah dodávky:

Vaflovačka RCWM-2000-E3

CO VYZNAČUJE NAŠI VAFOVAČKU?

Profesionalismus – ideální pro restaurace, bary s občerstvením, kavárny nebo na vánoční trhy
Rychlost – díky výkonu 1500 W
Jednoduchost – plně automatický termostat v rozsahu teploty 50 - 300°C a časovač 0 - 5 min
Efektivita – peče současně 3 obdélníkové belgické vafle
Odolnost – díky litinovým pečicím deskám pokrytým teflonem

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/vaflovaka-3-belgick-vafle-1500-w-50-300c-0-5-asova-p-311.html


 

Horké, lahodné belgické vafle z vaflovačky o výkonu 1500 W

Čerstvé belgické vafle rychle a snadno! S vaflovačkou můžete vnést vůni čerstvě upečených vafelí přímo do kavárny nebo
restaurace.

Překvapte své hosty 3 křupavými a zlatohnědými vaflemi najednou. Ať už v sladké verzi s čokoládou a bobulemi, nebo v slané
verzi s čerstvými bylinami a šunkou – díky vaflovačce servírujete chutné a různorodé varianty vafelí z pečicí desky o
rozměrech 315 x 185 mm. 

Připravte belgické vafle rychle, snadno a profesionálně v gastronomické vaflovačce!

Kryt profesionální vaflovačky je vyroben z robustní a odolné nerezové oceli. Obdélníkové pečicí desky, spodní i horní, jsou z
litiny. Teflonová vrstva zabraňuje přilnutí vafelí a můžete je snadno vyjmout z formy. Struktura desek vytváří na těstě typický
vzor belgických vafelí.

Obě desky se rychle ohřejí díky výkonu 1500 W a rovnoměrně pečou těsto. Výsledkem pečení jsou 3 křupavé belgické vafle o
tloušťce 23 mm. Pomocí automatického termostatu přesně nastavíte požadovanou teplotu 50 - 300°C a integrovaný
automatický systém se postará o vše ostatní. Pomocí praktických otočných knoflíků flexibilně určíte stupeň opečení.

Nastavte dobu pečení mezi 0 - 5 min pomocí funkce časovače. Tím máte vždy optimální kontrolu nad přípravou vafelí. Když
doba skončí, vaflovačka spustí alarm.

Vaše bezpečná průmyslová vaflovačka, kterou snadno vyčistíte

Termicky izolovaná rukojeť vaflovačky zaručuje bezpečné ovládání během pečení. Prochází celou šířkou zařízení a je
praktická. Můžete také rychle vyčistit gastronomickou vaflovačku. Protože desky jsou pokryty nelepící vrstvou,

můžete v okamžiku odstranit zbytky těsta a drobky. Nerezový kryt snadno vyčistíte mírným detergentem. Všechny ovládací
prvky jsou snadno dostupné a můžete je vyčistit hadříkem. Vyberte si naši vaflovačku  a okouzlete své hosty všemi druhy
křupavých vafelí!
 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

